
 

Zarządzenie Nr 1498/2025 

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 31 grudnia 2025 roku 
 

w sprawie: zmiany planu finansowego Gminy – Miasto Płock na 2025 rok dla rachunków 

środków otrzymanych z Funduszu Pomocy. 

 
Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 

337 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego 

zarządzeniem Nr 900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 r. ze zm. 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Załącznik do Zarządzenia Nr 776/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 lutego 2025 roku 

zmieniony zarządzeniami Nr 827/2025 z dnia 31 marca 2025, Nr 903/2025 z dnia 30 kwietnia 

2025 roku, Nr 977/2025 z dnia 30 maja 2025 roku, Nr 1041/2025 z dnia 30 czerwca 2025 roku, 

Nr 1106/2025 z dnia 31 lipca 2025 roku, Nr 1164/2025 z dnia 29 sierpnia 2025 roku,                                  

Nr 1248/2025 z dnia 30 września 2025 roku, Nr 1310/2025 z dnia 31 października 2025 roku i 

Nr 1377/2025 z dnia 28 listopada 2025 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia, w którym dochody i wydatki wynoszą: 

 

1) wysokość planu dochodów Gminy – Miasto Płock dla rachunków o numerach: 49 1020 3541 

0000 5902 0358 6500 (środki w wysokości 0,00 zł) oraz 88 1020 3541 0000 5902 0357 4837 

i 61 1020 3541 0000 5002 0374 6096 (środki w wysokości 14.075.551,56 zł), 
2) wysokość planu wydatków Gminy – Miasto Płock dla rachunków o numerach: 49 1020 3541 

0000 5902 0358 6500 (środki w wysokości 0,00 zł w dziale 754, rozdziale 75495, zadaniu 

97/MOPS) oraz 88 1020 3541 0000 5902 0357 4837 i 61 1020 3541 0000 5002 0374 6096 

(środki w wysokości 14.075.551,56 zł). 
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
                                                                        Prezydent Miasta Płocka 
                                                                                       /-/ Andrzej Nowakowski 

 

 
 

 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 1498/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31 grudnia 2025 roku

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)

Razem 14 075 551,56 zł 14 075 551,56 zł

00-00002-0-0 odsetki od środków na rachunku bankowym 37 361,45 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 978,94 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 5 978,94 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 978,94 zł 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 31 382,51 zł 0,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 31 382,51 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 31 382,51 zł 0,00 zł

00-00164-0-0 Zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe dla obywateli Ukrainy 2 012 200,00 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 012 200,00 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 2 012 200,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 012 200,00 zł 0,00 zł

00-00165-0-0 Świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 1 280 471,18 zł 0,00 zł

855 RODZINA 1 280 471,18 zł 0,00 zł

85595 Pozostała działalność 1 280 471,18 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 280 471,18 zł 0,00 zł

00-00169-0-0 Nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy 9 947,62 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 9 947,62 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 9 947,62 zł 0,00 zł

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 947,62 zł 0,00 zł

00-00171-0-0 Środki na edukację dzieci z Ukrainy-DODATKOWE ZADANIA OŚWIATOWE 10 191 207,00 zł 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 191 207,00 zł 0,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 191 207,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 191 207,00 zł 0,00 zł

00-00172-0-0 Transport do miejsc zakwaterowania obywateli Ukrainy 3 500,00 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 500,00 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 3 500,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 500,00 zł 0,00 zł

00-00177-0-0 Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 65 000,00 zł 0,00 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 65 000,00 zł 0,00 zł

85495 Pozostała działalność 65 000,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 65 000,00 zł 0,00 zł

00-00180-0-0 świadczenia pieniężne i niepieniężne - F-sz Pomocy dla Ukrainy 171 329,00 zł 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 171 329,00 zł 0,00 zł



85295 Pozostała działalność 171 329,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 171 329,00 zł 0,00 zł

00-00181-0-0 orzekanie o niepełnosprawności - F-sz Pomocy dla Ukrainy 4 588,15 zł 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 4 588,15 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 4 588,15 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 588,15 zł 0,00 zł

00-00191-0-0 świadczenia na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w polskim systemie pieczy
zastępczej 248 399,00 zł 0,00 zł

855 RODZINA 248 399,00 zł 0,00 zł

85595 Pozostała działalność 248 399,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 248 399,00 zł 0,00 zł

00-00192-0-0 Potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzanie danych do rejestru 40,02 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 40,02 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 40,02 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40,02 zł 0,00 zł

00-00200-0-0 Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 51 508,14 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 51 508,14 zł 0,00 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 51 508,14 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 51 508,14 zł 0,00 zł

97-B1MSC-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 3 428,74 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 3 428,74 zł

80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 zł 3 428,74 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 927,23 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 501,51 zł

97-B1ZSU-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 11 948,67 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 11 948,67 zł

80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 zł 11 948,67 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 9 934,92 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 013,75 zł

97-BURSA-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 19 240,08 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 19 240,08 zł

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 zł 19 240,08 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 16 323,22 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 916,86 zł

97-BURSA-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 1 810,14 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 1 810,14 zł

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 zł 1 810,14 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 810,14 zł

97-LO003-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 29 559,90 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 29 559,90 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł 29 559,90 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 24 584,16 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 975,74 zł

97-LO003-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 768,98 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 768,98 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł 768,98 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 768,98 zł

97-LO004-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 10 135,94 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 10 135,94 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł 10 135,94 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 8 458,47 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 677,47 zł

97-LO007-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 52 247,22 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 52 247,22 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł 52 247,22 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 43 820,10 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 8 427,12 zł

97-LOMAL-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 162 754,24 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 162 754,24 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł 162 754,24 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 136 051,67 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 26 702,57 zł

97-LOMAL-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 7 168,18 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 7 168,18 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł 7 168,18 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 7 168,18 zł

97-LOWJ_-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 68 817,99 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 68 817,99 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł 68 817,99 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 57 436,68 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 11 381,31 zł

97-LOWJ_-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 2 466,76 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 2 466,76 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł 2 466,76 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 466,76 zł

97-MOPS_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 2 736 522,27 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł 1 280 133,94 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł 1 280 133,94 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 202 311,94 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 65 000,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 12 822,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł 171 329,00 zł

85295 Pozostała działalność 0,00 zł 171 329,00 zł

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP 0,00 zł 157 711,50 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 397,50 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 13 220,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 zł 4 588,15 zł

85395 Pozostała działalność 0,00 zł 4 588,15 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 935,00 zł

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 432,43 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 220,72 zł

855 Rodzina 0,00 zł 1 280 471,18 zł

85595 Pozostała działalność 0,00 zł 1 280 471,18 zł

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP 0,00 zł 1 047 871,59 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 893,00 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 28 673,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 203 033,59 zł

97-OOW__-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 248 399,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł 248 399,00 zł

85595 Pozostała działalność 0,00 zł 248 399,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 22 110,65 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 537,19 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 193 075,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 29 435,30 zł

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 240,86 zł

97-PR001-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 101 099,20 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 101 099,20 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 101 099,20 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 87 160,49 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 13 938,71 zł

97-PR001-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa- obsługa 0,00 zł 34 945,94 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 34 945,94 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 34 945,94 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 5 980,35 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 24 595,87 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 369,72 zł

97-PR001-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka 0,00 zł 20 897,53 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 20 897,53 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 20 897,53 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 17 442,87 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 454,66 zł

97-PR003-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 89 215,27 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 89 215,27 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 89 215,27 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 76 657,01 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 12 558,26 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



97-PR003-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 29 511,12 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 29 511,12 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 29 511,12 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 137,85 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 21 863,73 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 509,54 zł

97-PR003-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka 0,00 zł 11 532,22 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 11 532,22 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 11 532,22 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 9 879,70 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 652,52 zł

97-PR004-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 30 841,66 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 30 841,66 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 30 841,66 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 25 960,09 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 881,57 zł

97-PR004-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 10 905,63 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 10 905,63 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 10 905,63 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 586,74 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 7 797,73 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 521,16 zł

97-PR004-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka 0,00 zł 5 317,42 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 5 317,42 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 5 317,42 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 383,98 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 933,44 zł

97-PR005-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 57 602,44 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 57 602,44 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 57 602,44 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 49 179,90 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 8 422,54 zł

97-PR005-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 23 423,87 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 23 423,87 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 23 423,87 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 430,97 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 16 264,28 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 728,62 zł

97-PR005-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka 0,00 zł 9 193,37 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 9 193,37 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 9 193,37 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 7 638,74 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 554,63 zł

97-PR006-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 52 410,42 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 52 410,42 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 52 410,42 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 44 674,80 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 7 735,62 zł

97-PR006-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 21 633,25 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 21 633,25 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 21 633,25 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 525,10 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 16 467,19 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 640,96 zł

97-PR006-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka 0,00 zł 8 350,32 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 8 350,32 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 8 350,32 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 7 023,25 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 327,07 zł

97-PR008-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 91 165,53 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 91 165,53 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 91 165,53 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 76 464,11 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 14 701,42 zł

97-PR008-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 43 232,93 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 43 232,93 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 43 232,93 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 7 566,60 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 30 750,37 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 915,96 zł

97-PR008-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka 0,00 zł 11 603,59 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 11 603,59 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 11 603,59 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 9 531,39 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 072,20 zł

97-PR009-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 76 481,90 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 76 481,90 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 76 481,90 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 65 301,93 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 11 179,97 zł

97-PR009-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 29 609,72 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 29 609,72 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 29 609,72 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 592,56 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 21 628,82 zł

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 388,34 zł

97-PR009-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka 0,00 zł 16 328,88 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 16 328,88 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 16 328,88 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 13 640,40 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 688,48 zł

97-PR010-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 50 393,35 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 50 393,35 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 50 393,35 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 42 588,29 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 7 805,06 zł

97-PR010-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 23 579,23 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 23 579,23 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 23 579,23 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 393,11 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 17 258,02 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 928,10 zł

97-PR010-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka 0,00 zł 10 758,66 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 10 758,66 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 10 758,66 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 9 211,41 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 547,25 zł

97-PR011-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 74 273,57 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 74 273,57 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 74 273,57 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 62 709,07 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 11 564,50 zł

97-PR011-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 28 131,12 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 28 131,12 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 28 131,12 zł

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 401,60 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 22 419,41 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 310,11 zł

97-PR011-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka 0,00 zł 13 989,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 13 989,00 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 13 989,00 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 11 601,34 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 387,66 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



97-PR012-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 36 124,24 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 36 124,24 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 36 124,24 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 30 073,96 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 6 050,28 zł

97-PR012-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 13 172,88 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 13 172,88 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 13 172,88 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 639,36 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 9 780,28 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 753,24 zł

97-PR012-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka 0,00 zł 5 641,42 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 5 641,42 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 5 641,42 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 826,54 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 814,88 zł

97-PR013-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 21 611,61 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 21 611,61 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 21 611,61 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 18 156,56 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 455,05 zł

97-PR013-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 8 079,78 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 8 079,78 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 8 079,78 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 925,22 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 6 038,15 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 116,41 zł

97-PR013-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka 0,00 zł 3 098,38 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 3 098,38 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 0,00 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 0,00 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 3 098,38 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 619,68 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 478,70 zł

97-PR014-_-_
Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 104 021,07 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 104 021,07 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 104 021,07 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 86 887,78 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 17 133,29 zł

97-PR014-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 13 590,22 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 13 590,22 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 13 590,22 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 373,50 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 10 216,72 zł

97-PR014-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka 0,00 zł 22 283,87 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 22 283,87 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 22 283,87 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 18 544,71 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 739,16 zł

97-PR015-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

0,00 zł 14 540,81 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 14 540,81 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 14 540,81 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 12 181,11 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 359,70 zł

97-PR015-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 5 006,12 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 5 006,12 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 5 006,12 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 926,06 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 395,60 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 684,46 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



97-PR015-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka 0,00 zł 1 085,64 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 1 085,64 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 1 085,64 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 894,33 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 191,31 zł

97-PR016-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 72 823,65 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 72 823,65 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 72 823,65 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 61 975,45 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 10 848,20 zł

97-PR016-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 26 200,02 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 26 200,02 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 26 200,02 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 211,41 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 20 228,83 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 759,78 zł

97-PR016-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka 0,00 zł 13 828,56 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 13 828,56 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 13 828,56 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 11 780,50 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 048,06 zł

97-PR017-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 51 001,69 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 51 001,69 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 51 001,69 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 43 164,48 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 7 837,21 zł

97-PR017-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 30 839,77 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 30 839,77 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 30 839,77 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 6 436,86 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 21 248,62 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 154,29 zł

97-PR017-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka 0,00 zł 12 182,74 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 12 182,74 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 12 182,74 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 10 505,52 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 677,22 zł

97-PR019-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 76 169,99 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 76 169,99 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 76 169,99 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 64 271,51 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 11 898,48 zł

97-PR019-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 24 575,39 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 24 575,39 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 24 575,39 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 146,82 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 18 470,64 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 957,93 zł

97-PR019-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka

0,00 zł 13 364,06 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 13 364,06 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 13 364,06 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 10 992,49 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 371,57 zł

97-PR021-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 34 943,64 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 34 943,64 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 34 943,64 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 29 457,01 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 5 486,63 zł

97-PR021-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 18 626,92 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 18 626,92 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 18 626,92 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 702,23 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 14 500,29 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 424,40 zł

97-PR021-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka 0,00 zł 5 932,89 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 5 932,89 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 5 932,89 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 854,95 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 077,94 zł

97-PR027-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 17 617,53 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 17 617,53 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 17 617,53 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 15 018,63 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 598,90 zł

97-PR027-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 5 231,01 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 5 231,01 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 5 231,01 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 911,69 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 636,80 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 682,52 zł

97-PR027-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka 0,00 zł 3 109,10 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 3 109,10 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 3 109,10 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 689,26 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 419,84 zł

97-PR029-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 122 697,40 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 122 697,40 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 122 697,40 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 103 397,24 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 19 300,16 zł

97-PR029-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 50 083,07 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 50 083,07 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 50 083,07 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 6 372,34 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 37 452,68 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 6 258,05 zł

97-PR029-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka 0,00 zł 21 311,72 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 21 311,72 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 21 311,72 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 18 513,17 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 798,55 zł

97-PR031-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 29 784,01 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 29 784,01 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 29 784,01 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 25 109,03 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 674,98 zł

97-PR031-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 9 322,42 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 9 322,42 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 9 322,42 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 524,66 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 6 582,54 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 215,22 zł

97-PR031-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka 0,00 zł 4 386,90 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 4 386,90 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 4 386,90 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 718,32 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 668,58 zł

97-PR033-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 199 001,58 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 199 001,58 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 199 001,58 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 164 906,41 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 34 095,17 zł

97-PR033-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa

0,00 zł 72 163,72 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 72 163,72 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 72 163,72 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 10 389,69 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 54 717,98 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 7 056,05 zł

97-PR033-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka 0,00 zł 15 949,24 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 15 949,24 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 15 949,24 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 13 416,68 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 532,56 zł

97-PR034-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 13 420,70 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 13 420,70 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 13 420,70 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 11 208,82 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 211,88 zł

97-PR034-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 4 953,18 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 4 953,18 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 4 953,18 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 705,61 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 565,83 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 681,74 zł

97-PR034-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka 0,00 zł 1 730,53 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 1 730,53 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 1 730,53 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 476,38 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 254,15 zł

97-PR037-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 24 846,82 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 24 846,82 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 24 846,82 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 20 130,19 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 716,63 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



97-PR037-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 9 659,85 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 9 659,85 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 9 659,85 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 532,04 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 7 044,63 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 083,18 zł

97-PR037-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - stołówka 0,00 zł 5 675,80 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 5 675,80 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 5 675,80 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 950,31 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 725,49 zł

97-SO001-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 330 934,37 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 424,72 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 424,72 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 424,72 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 330 509,65 zł

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 zł 330 509,65 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 276 169,86 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 54 339,79 zł

97-SO001-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 4 036,64 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 4 036,64 zł

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 zł 4 036,64 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 036,64 zł

97-SO002-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 194 814,34 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 194 814,34 zł

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 zł 194 814,34 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 162 916,43 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 31 897,91 zł

97-SO002-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 4 527,40 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 4 527,40 zł

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 zł 4 527,40 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 527,40 zł

97-SP001-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 294 272,89 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 294 272,89 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 292 067,11 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 248 925,05 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 43 142,06 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 2 205,78 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 205,78 zł

97-SP001-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 19 459,32 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 19 459,32 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 19 459,32 zł

4260 Zakup energii 0,00 zł 0,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 19 459,32 zł

97-SP002-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 94 937,79 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 94 937,79 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 93 232,49 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 78 573,10 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 14 659,39 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 1 705,30 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 705,30 zł

97-SP002-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 7 678,78 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 7 678,78 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 7 678,78 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 7 678,78 zł

97-SP003-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

0,00 zł 387 895,98 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 387 895,98 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 381 662,87 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 319 295,14 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 62 367,73 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 6 233,11 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 6 233,11 zł

97-SP003-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 32 320,26 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 32 320,26 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 32 320,26 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 13 084,48 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 15 762,73 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 473,05 zł

97-SP005-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 91 185,09 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 91 185,09 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 89 946,09 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 76 273,86 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 13 672,23 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 1 239,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 239,00 zł

97-SP005-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 5 784,13 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 5 784,13 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 5 784,13 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 5 784,13 zł

97-SP006-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 412 943,54 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 412 943,54 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 404 342,78 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 341 350,45 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 62 992,33 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 8 600,76 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 8 600,76 zł

97-SP006-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 32 901,75 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 32 901,75 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 32 901,75 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 11 651,32 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 17 409,76 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 840,67 zł

97-SP008-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 185 999,65 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 185 999,65 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 182 987,52 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 154 390,97 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 28 596,55 zł

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 3 012,13 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 012,13 zł

97-SP008-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 9 883,17 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 9 883,17 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 9 883,17 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 9 883,17 zł

97-SP011-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 172 439,89 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 172 439,89 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 170 810,29 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 143 153,28 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 27 657,01 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 1 629,60 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 629,60 zł

97-SP011-O-_
Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 4 442,68 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 4 442,68 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 4 442,68 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 442,68 zł

97-SP012-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 259 876,38 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 259 876,38 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 256 096,97 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 217 039,51 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 39 057,46 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 3 779,41 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 779,41 zł

97-SP012-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 27 631,50 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 27 631,50 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 27 631,50 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 7 077,81 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 16 977,34 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 576,35 zł

97-SP014-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 141 055,87 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 141 055,87 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 139 245,12 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 117 275,24 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 21 969,88 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 1 810,75 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 810,75 zł

97-SP014-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 3 438,24 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 3 438,24 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 3 438,24 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 438,24 zł

97-SP015-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 10 293,74 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 10 293,74 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 10 266,51 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 8 655,10 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 611,41 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 27,23 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 27,23 zł

97-SP015-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 366,23 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 366,23 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 366,23 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 366,23 zł

97-SP016-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 220 894,38 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 220 894,38 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 218 452,97 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 183 256,78 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 35 196,19 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 2 441,41 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 441,41 zł

97-SP016-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 30 157,98 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 30 157,98 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 30 157,98 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 16 917,88 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 10 879,99 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 360,11 zł

97-SP017-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 370 423,36 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 370 423,36 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 366 560,79 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 310 292,37 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 56 268,42 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 3 862,57 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 862,57 zł

97-SP017-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 23 685,63 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 23 685,63 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 23 685,63 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 11 358,85 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 10 241,69 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 085,09 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



97-SP018-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 331 871,35 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 331 871,35 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 328 440,41 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 276 561,48 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 51 878,93 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 3 430,94 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 430,94 zł

97-SP018-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 26 049,26 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 26 049,26 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 26 049,26 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 15 100,92 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 8 918,97 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 029,37 zł

97-SP021-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 224 938,96 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 224 938,96 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 221 209,58 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 186 981,37 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 34 228,21 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 3 729,38 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 729,38 zł

97-SP021-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 8 773,50 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 8 773,50 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 8 773,50 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 8 773,50 zł

97-SP022-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 318 474,26 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 318 474,26 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 316 650,10 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 264 667,97 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 51 982,13 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 1 824,16 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 824,16 zł

97-SP022-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 13 620,09 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 13 620,09 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 13 620,09 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 13 620,09 zł

97-SP023-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 502 426,28 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 502 426,28 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 499 348,24 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 420 008,73 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 79 339,51 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 3 078,04 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 078,04 zł

97-SP023-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 99 512,14 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 99 512,14 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 99 512,14 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 20 706,90 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 64 477,33 zł

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 14 327,91 zł

97-SPS24-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 259 288,53 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 259 288,53 zł

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 zł 258 016,15 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 215 047,45 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 42 968,70 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 1 272,38 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 272,38 zł

97-SPS24-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 7 377,50 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 7 377,50 zł

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 zł 7 377,50 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 7 377,50 zł

97-TMMSC-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 87 895,63 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 87 895,63 zł

80115 Technika 0,00 zł 87 895,63 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 73 883,55 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 14 012,08 zł

97-TMMSC-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 2 459,98 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 2 459,98 zł

80115 Technika 0,00 zł 2 459,98 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 459,98 zł

97-TMZSB-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 26 597,67 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 26 597,67 zł

80115 Technika 0,00 zł 26 597,67 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 22 371,66 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 226,01 zł

97-TMZSB-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 1 670,84 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 1 670,84 zł

80115 Technika 0,00 zł 1 670,84 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 670,84 zł

97-TMZSE-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 309 992,35 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 309 992,35 zł

80115 Technika 0,00 zł 309 992,35 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 261 173,39 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 48 818,96 zł

97-TMZSE-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 8 999,14 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 8 999,14 zł

80115 Technika 0,00 zł 8 999,14 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 8 999,14 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 0,00 zł

97-TMZST-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 195 311,80 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 195 311,80 zł

80115 Technika 0,00 zł 195 311,80 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 164 500,60 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 30 811,20 zł

97-TMZST-O-_
Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 9 254,72 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 9 254,72 zł

80115 Technika 0,00 zł 9 254,72 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 9 254,72 zł

97-TMZSU-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 232 437,11 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 232 437,11 zł

80115 Technika 0,00 zł 232 437,11 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 195 970,53 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 36 466,58 zł

97-TMZSU-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - obsługa 0,00 zł 7 004,11 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 7 004,11 zł

80115 Technika 0,00 zł 7 004,11 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 7 004,11 zł

97-WED__-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 1 565 847,76 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 1 479 167,77 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 160 373,00 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 160 373,00 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 399 236,44 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 399 236,44 zł

80115 Technika 0,00 zł 407 648,91 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 407 648,91 zł

80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 zł 198 687,20 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 198 687,20 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł 286 658,12 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 286 658,12 zł

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 zł 25 872,58 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 25 872,58 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 691,52 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 691,52 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 86 679,99 zł

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 zł 16 538,64 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 16 538,64 zł

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 zł 70 141,35 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 70 141,35 zł

97-WPK__-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 9 987,64 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł 9 987,64 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł 9 987,64 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 8 380,26 zł

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 607,38 zł

97-WZK__-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 3 500,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł 3 500,00 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł 3 500,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 500,00 zł

97-WZS__-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 738 045,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł 738 045,00 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł 738 045,00 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 738 045,00 zł

97-ZJO__-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 0,00 zł 138 549,77 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł 73 039,82 zł

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 zł 73 039,82 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 61 050,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 11 989,82 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 509,95 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 509,95 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 509,95 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 0,00 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 65 000,00 zł

85495 Pozostała działalność 0,00 zł 65 000,00 zł

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 zł 65 000,00 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf  opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)


